[Nijc]holaus filius quondam Walteri de Arkel (dg: hereditarie vendidit) et Arnoldus van den Steen hereditarie vendiderunt Gertrudi relicte quondam (dg: Joh) Johannis Hughen hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex duobus bonariis paludis dicti Nijcholai (dg: -us) sitis infra libertatem de Busco in loco dicto Eilde inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex uno et inter Johannis de Aggere ex alio atque ex domo et orto dicti Arnoldi sitis infra dictam libertatem oppidi de Busco ad locum dictum op den Keer inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Roelen soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Vere et Walterus datum sexta post Agate.

BP 1179 p 774v 02 vr 07-02-1393.

(dg: Rijcoldus).

BP 1179 p 774v 03 vr 07-02-1393.

En ze kunnen terugkopen binnen 3 jaar, met 27½ Hollandse gulden of de waarde, 6 pond (dg: voornoemd) geld als cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Rodolphus Delft Steijmpel Aven soen, Wolphardus van Ghiesen, zijn zoon Johannes, Andreas zv Arnoldus Lemkens en Johannes Goeswijns soen uten Broec.

+

Et poterint ipsi seu eorum alter redimere infra 3 annos proxime futuros semper dictis 3 annis durantibus cum XXVII et dimidium! Hollant gulden

seu valorem et cum sex libris (dg: dicte) monete (dg: pro censu) pro censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que (dg: protu) tempore redempcionis huiusmodi ut in forma. Acta in camera scriptorum in Busco presentibus Johanne de Globo Rodolpho Delft Steijmpel Aven soen Wolphardus' de Ghiesen Johanne eius filio Andrea filio Arnoldi Lemkens et Johannes Goeswijns soen uten Broec datum (dg: fo) anno XCIII hora none mensis februarii die septima.

BP 1179 p 774v 04 vr 07-02-1393.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Arnoldus voornoemde cijns van 3 pond te betalen uit voornoemde 2 ~~bunder~~ broekland, zó dat Arnoldus en het huis en tuin van voornoemde Arnoldus daarvan geen schade ondervinden.

D[ictus N]ijcholaus promisit super habita et habenda dicto Arnoldo quod ipse Nijcholaus dictum censum trium librarum annuatim solvet ex dictis duobus paludis' sic quod Arnoldo et supra dictam domum et ortum dicti Arnoldi dampna exinde non eveniant et quod ipse Nijcholau[m?] a dicto censu et ab omnibus promissionibus in dictis litteris contentis indemnem servabit. Testes datum supra.